

1 комн. квартира 46,9 м.кв 1-Е-2

Наименование объекта	Конструкция	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Стоимость за единицу	Стоимость
Коридор	Пол	Монтаж линолеума	м.кв	6.55	180	1,179
		Установка плинтусов	м.пог	7.04	80	563
	Стены	Шпаклевание 2 слоя (грунтование, зашкуривание)	м.кв	22.27	250	5,568
		Поклейка обоев	м.кв	22.27	120	2,672
	Потолок	Монтаж натяжного потолка с материалом	м.кв	6.55	550	3,603
		Монтаж декоративной вставки с материалом	м.пог	10.24	80	819
		Установка софита	шт	4	450	1,800
	Прочее	Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям	шт	2	450	900
Комната	Пол	Укладка ламината	м.кв	18.19	200	3,638
		Установка плинтусов	м.кв	16.58	80	1,326
	Стены	Шпаклевание 2 слоя (грунтование, зашкуривание)	м.кв	44.06	250	11,015
		Поклейка обоев	м.кв	44.06	120	5,287
	Потолок	Монтаж натяжного потолка с материалом	м.кв	21.98	550	12,089
		Монтаж декоративной вставки с материалом	м.пог	17.38	80	1,390
		Установка люстры	шт	1.00	700	700
	Прочее	Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям	шт	6	450	2,700
		Прокладка провода	м.пог	20	80	1,600
		Покраска труб 2 слоя	м. пог	6	80	480
		Установка двери межкомнатной	шт	1.0	2500	2,500
Балкон	Пол	Укладка плитки	м.кв	2.78	600	1,668
		Устройство каркаса	м.кв	13.71	250	3,428
	Стены	Монтаж утеплителя 50 мм	м.кв	13.71	50	686
		Монтаж панелей ПВХ	м.кв	13.71	200	2,742
	Потолок	Устройство каркаса	м.кв	2.78	250	695
		Монтаж утеплителя 50 мм	м.кв	2.78	50	139
		Монтаж панелей ПВХ	м.кв	2.78	200	556
		Установка софита	шт	2	450	900
Кухня	Пол	Укладка плитки прямая	м.кв	9.30	600	5,580
		Шпаклевание 2 слоя (грунтование, зашкуривание)	м.кв	30.00	250	7,500
		Поклейка обоев	м.кв	27.00	120	3,240
		Укладка фартука	м.пог	3.60	1200	4,320
	Потолок	Монтаж натяжного потолка с материалом	м.кв	9.30	550	5,115
		Монтаж декоративной вставки с материалом	м.пог	12.36	80	989
		Установка софита	шт	6.00	450	2,700
	Прочее	Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям	шт	4.00	450	1,800
		Установка вентиляционной решетки	шт	1.00	150	150
Санузел	Пол	Выравнивание под укладку плитки	м.кв	4.14	300	1,242
		Укладка плитки	м.кв	4.14	600	2,484

	Стены	Выравнивание под укладку плитки	м.кв	21.36	300	6,408
		Укладка плитки	м.кв	21.36	600	12,816
		Укладка бордюра	м.пог		250	0
	Потолок	Монтаж панелей ПВХ по каркасу	м.кв	4.14	550	2,277
		Установка софита	шт	4	450	1,800
	Прочее	Установка ванны	шт	1	1500	1,500
		Установка компакта	шт	1	900	900
		Установка мойдодыра	шт	1	900	900
		Монтаж полотенцесушителя	шт	1	2500	2,500
		Монтаж короба ГКЛ	м.пог	2.80	900	2,520
		Запил углов под 45*	м.пог	2.80	700	1,960
		Установка вентрешетки	шт	1	150	150
		Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям	шт	1	450	450
		Перепайка Г и Х воды 1 точка	шт	8	1000	8,000
		Установка крана	шт	1	450	450
		Монтаж канализации	шт	1	3500	3,500
		Установка счетчиков ГВС и ХВС	шт	2	600	1,200
		Установка лючка	шт	2	300	600
						153,694
Доставка подъем разгрузка 5 %						0
Итого						153,694

Заказчик _____

Подрядчик _____